1

2019年 11月１日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ア ク リ ー ト

代表者名 代表取締役社長  田中  優成

（コード番号：4395、東証マザーズ）

問合せ先 取締役  ビジネスサポート部門

ゼネラルマネージャー 立山 耕司

電話番号 03-5433-0589

ストックオプション（新株予約権）の内容確定に関するお知らせ

当社は、2019年 10月 17 日開催の取締役会において決議いたしました、当社の取締役（社外取締役を含

む）及び従業員に対してストックオプションとして発行する新株予約権について、発行内容が下記のとお

り決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．名称

   株式会社アクリート 第３回新株予約権

２．新株予約権発行の発行要領

（１）新株予約権の割当ての対象者及びその人数並びに割り当てる新株予約権の数

当社取締役   ３名  525個

当社社外取締役 ２名  300個

当社従業員   ４名  180個

（２）新株予約権の目的である株式の種類及び数

   当社普通株式 100,500 株

   新株予約権１個当りの目的となる株式数は 100株とする。

（３）新株予約権の総数

    1,005個

（４）新株予約権の行使に際して出資される財産の価額

   新株予約権１個当り 74,400円（１株当り 744円）

（５）新株予約権の行使に際して出資される財産の価額の総額
   74,772,000円

＜ご参考＞

 2019年 10月 17日付「ストックオプション（新株予約権）の発行及び割当に関するお知らせ」

以 上